ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2015 года  № 13/58

г. Екатеринбург

О работе по ведению Регистра избирателей, участников референдума

на территории Чкаловского района муниципального образования

«город Екатеринбург»

Заслушав и обсудив информацию консультанта Избирательной

комиссии Свердловской области, исполняющей функциональные

обязанности системного администратора Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга (далее -

системный администратор) Райковой Е.В. о работе по ведению Регистра

избирателей, участников референдума на территории Чкаловском района

муниципального образования «город Екатеринбург», Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Информацию о работе по ведению Регистра избирателей, участников

референдума на территории Чкаловского района муниципального

образования «город Екатеринбург» принять к сведению (прилагается).

2. Предложить главе Администрации Чкаловского района включить в

план работы проведение заседания рабочей группы для координации работы

по регистрации (учету) избирателей, участников референдума и

установлению численности зарегистрированных избирателей, участников

референдума на территории Чкаловского района города Екатеринбурга в

 2

январе 2016 года по вопросам соблюдения установленного порядка учета

избирателей, участников референдума и предоставления сведений для

формирования и ведения Регистра избирателей, участников референдума в

Чкаловском районе муниципального образования «город Екатеринбург».

3. Системным администраторам Райковой Е.В. и Иванову И.В.:

3.1. продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии

информации, содержащейся в подсистеме «Регистр избирателей, участников

референдума» КСА ГАС «Выборы» Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга;

3.2. подготовить вопросы, требующие обсуждения на заседании

рабочей группы по учету избирателей, участников референдума на

территории Чкаловского района города  Екатеринбурга.

4. Рассмотреть вопрос о состоянии работы по ведению Регистра

избирателей, участников референдума на территории Чкаловского района

муниципального образования «город Екатеринбург» на заседании

территориальной избирательной комиссии в июне 2016 года.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

Интернет

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии В.П. Фролову.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.П. Фролова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.Ю. Романова